
 

 V Říčanech dne 17.01.2024 

 Reg. č.: VZ-0075/00066001/23 

 Č.j.: 115/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/115 Běštín – Jince“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 Při prostudování výkazu výměr u pol. č. 14 

 

 
 Předpokládáme, že tato položka se vztahuje k položkám č. 12 a 18. 

 
Dle našeho přepočtu pol. č. 12 a 18 nám vychází množství cca 2 300 t, které by se 

mělo odvézt na skládku. Poplatek za likvidaci odpadu je v množství 1 660 t. 

Zkontroluje zadavatel a případně upraví položku č. 14? 

 
 
 

14  014101  POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU 
NEKONTAMINOVANÝCH  

t  1 660,00  

12  12922  ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. 
DO 100MM (vč. odvozu na skládku)  

M2  1 500,00  

18  12931  čištění příkopu do 0,25 m3/m s odvozem 
na skládku  

m  4480,00  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 14 se vztahuje k položce 12 a 18. Poplatek za likvidaci odpadu není počítán 

na maximální výtěžnost, položka 12 je do 100 mm a položka 18 je do 0,25 m3 a další 

faktor je koeficient přepočtu. 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


